муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова - на - Дону «Детский сад № 63»

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                                                                                                                      № 80/1-О

«Об утверждении плана мероприятий

по контролю исполнения Муниципального

Задания на 2024-2025 учебный год»

С целью определения соответствия фактических параметров выполнения муниципального

задания плановым и использование данной информации для принятия управленческих

решений.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план мероприятий по контролю исполнения Муниципального

задания на 2024-02025 учебный год.

2. Ответственным: главному бухгалтеру; старшему воспитателю строго соблюдать

мероприятия согласно плана.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 63                                                        Е.В. Ерохина

С приказом ознакомлены:

1. главный бухгалтер

2. старший воспитатель

		2025-04-10T13:54:06+0300
	Ерохина Елена Владимировна